Jungermannia borealisDamsh. & Vamnma

Nordisches Jungermannmoos

82

83

84

85

86

87

Legende:

© Moosflorader Allgauer Alpen (2025): https:/all
Abgerufen am 25.11.2025, 12:13 Uhr. Kartendarst

S |
~

L AN

http://allgaeu.moose-deutschland.de

Symbole:

Ausgeflltes Symbol:
Zeitraum von 1980 bis heute (Aktuelle Angabe)

Leeres Symbol:
Zeitraum vor 1980 (Altangabe)

Quadrat: Herbarbeleg

jaeu.moose-deutschl md.de/organismerVLungermmnia—boredis—damsh-v
lung durch: Zentralstelle Deutschland, ht

ana-1
tp://www.zentral stelle-deutschland.de



